\/J VARTA

INFORMAGAO DA ORDEM DE COMPRA

Coédigo Europeu (ETN):

N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cédigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

VARTA ProMotive HD

Principais beneficios da bateria

Desenvolvida na Alemanha

Grelha PowerFrame® patenteada para uma poténcia de
arranque fiavel, carregamento rapido e resisténcia a
COrrosao.

Respeita as normas do fabricante do veiculo
commercial.

Para mais informagoées visite varta-automotive.pt

610050085

610050085A742

16

4016987129081

36

INFORMAGOES TECNICAS

Tensao [V]:

Capacidade da bateria [Ah]:
Corrente de ensaio a frio EN [A]:
Comprimento [mm]:

Largura [mm]:

Altura [mm]:

12

110

850

413

175

220

Base Hold-down: BO3
Layout: 0
Tipos de terminais: 1
Tamanho da caixa: D
Peso (sem liquido): 27,800
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